אין מעמידין אשה במלכות שנאמר עליך מלך ולא מלכה, וכן כל משימות שבישראל אין ממנים בהם אלא איש.

דרשה זו אינה מופיעה כאמור במרחבי המשנה והגמ', וזאת למרות שהיו בתולדות ישראל מלכות. הרב חיים דוד הלוי³ טוען במאמר שהדברים קשים (תחומין י, זכות האישה לבחור ולהיבחר):

3. ביוגרפיה (פרויקט השו"ת): "הרב חיים דוד ב"ר משה הלוי נולד בירושלים בשנת תרפ"ד (1924) למשפחה יוצאת טורקיה. למד בישיבת פורת יוסף (בין חבריו ללימודים היו הרב עובדיה יוסף והרב בן ציון אבא שאול), והיה לתלמידם המובהק של ראש הישיבה רבי עזרא עטייה ושל הראשון לציון הרב עוזיאל. לאחר מלחמת השחרור בה שימש כלוחם, מונה כרבן של כמה שכונות בירושלים והיה למזכירו של הרב עוזיאל, ובשנת תשי"א (1951) מונה לרב העיר ראשון לציון. בשנת תשל"ג (1973)

גם לגבי מלכה, שפסק הרמב"ם לאסור, מצאנו שתי נשים שמלכו בישראל. הראשונה, עתליה שמלכה ביהודה בימי הנביאים (מלכים ב יא). על אף היותה מרשעת לא מצאנו לשום נביא בדורה (או בדורות הבאים) שהוכיח את ישראל ואותה על כי אשה מולכת בישראל בניגוד למצוות התורה. השניה היא המלכה שלומית, שלומציון-אלכסנדרה, שמלכה אחרי בעלה אלכסנדר ינאי תשע שנים ביהודה.

התוספות דנים בכשרותה של אישה לדון. המשנה בנידה (ו, ד) קובעת ש'כל הכשר לדון כשר להעיד', והתוספות מקשים על כך מנשים שפסולות להעיד אך כשרות לדון. **התוספות** מביאים בקושייתם ראיה לכך שגנשים כשרות לדון (תוספות נידה נ):

נבחר לרבה של ת"א, במקומו של חברו הרב עובדיה יוסף שנבחר לרב הראשי והראשון לציון. הרח"ד הלוי נפטר בשנת תשנ"ח (1998). חיבר ספרים רבים, ביניהם הסדרה 'מקור חיים' - הלכות ומנהגים מבוארים ומסודרים בסגנון בהיר בחמישה כרכים, וקיצור הסדרה בכרך אחד בשם 'קיצור שולחן ערוך מקור חיים'... 'מקור חיים' לבנות ישראל; שו"ת 'עשה לך רב' בתשעה כרכים, תשובות בכל חלקי שו"ע ובענייני אמונה בסגנון קל ונח; שו"ת מים חיים בשלושה כרכים (נדפסו לראשונה בשנים תשנ"א - תשנ"ח [1991 - 1998]); ספר 'דבר המשפט' - שלושה כרכים על הלכות סנהדרין ברמב"ם.

כל הכשר לדון כשר להעיד - וא"ת והרי אשה דכשרה לדון כדכתיב בדבורה והיא שופטה את ישראל בעת ההיא... ואשה פסולה להעיד כדאמר בפרק שבועת העדות (שבועות דף ל.).

התוספות ענו שתי תשובות.

חזו היא הוכחה ברורה שהתוס' לא סבירא להו הדרשה דכל משימות שאתה משים⁶, דאם לא כן איך אפשר למנות דיין לאשה והצבור יהיו חייבים להתדיין לפנייה, האין זו משרה של שררה? וגם לתרוצם השני שסוברים התוס' דאין אשה

4. שהרי יתכן שהם חולקים גם על דרשת הספרי שלא מופיעה בתלמוד וכפי שטען לעיל הרב חיים דוד הלוי.

5. ביוגרפיה (פרויקט השו"ת): "רבי בן ציון מאיר חי עוזיאל נולד בירושלים בשנת תר"מ (1880) לאביו ר' יוסף רפאל, שהיה אב בית הדין הספרדי שבעיר. לאחר שלמד ולימד בישיבות בירושלים, הוא נתמנה בשנת תרע"א (1911) לחכם באשי (כינוי לרב ראשי בארצות העותומאניות) של יפו והגלילות, ועבד בהרמוניה ובשיתוף פעולה מלא עם הרב האשכנזי של יפו, רבי אברהם יצחק הכהן קוק. פעולותיו לטובת האוכלוסיה היהודית בארץ במשך מלחמת העולם הראשונה גרמו לכך שהוגלה על ידי השלטונות התורכיים לדמשק, אך כעבור זמן מה הצליח לחזור לארץ. בשנת תרפ"א (1921) נתמנה כרב ראשי בשאלוניקי. לאחר שנתיים עבר לכהן כרבה הראשי של תל - אביב, ובשנת תרצ"ט (1939) לאחר פטירת הרב יעקב מאיר נתמנה לרב הספרדי הראשי של ארץ ישראל והראשון לציון. הוא היה פעיל בענייני הקהילה ובפעולות ציוניות, וכתב תשובות רבות בנושאים אקטואליים. ספרי תשובותיו בשם 'משפטי עוזיאל' יצאו לאור בכמה חלקים בין השנים תרצ"ה - תש"י (1935 - 1950).

6. כלומר, שהם לא חושבים שכשם שנכרים פסולים למלכות וחכמים הרחיבו בדרשתם את הפסול לכל שררות ואפילו אחריות על חלוקת מים, כך נשים פסולות לכל שררות.